
 
 
Godina L – Broj 6 Ponedjeljak 11. rujan 2017. 

Ljubuški 
Izlazi prema potrebi 
Cijena 

 
094 

                  Na temelju članka 120. Statuta 
općine Ljubuški ("Službeni glasnik općine 
Ljubuški", broj: 4/06, 2/08, 4/09 i 4/12), 
Općinsko vijeće Ljubuški na XI. sjednici 
održanoj 11. rujna 2017. godine,  d o n o s i 

   

ODLUKU 
o novčanoj potpori studentima općine 

Ljubuški u akademskoj 2017./18. godini  

 
OPĆE ODREDBE  

Članak 1. 
Ovom Odlukom utvrđuje se pravo na 

novčanu Studentsku potporu studentima 
općine Ljubuški za akademsku 2017./18. 
godinu i propisuju se: 

- uvjeti za dobivanje potpore,  
 - postupak dodjele, 

- izvor sredstava za potporu. 
 
I. UVJETI  ZA DOBIVANJE 
POTPORE 

 
Članak 2. 

Opći uvjeti za dobivanje potpore: 
- redoviti studenti državnih sveučilišta, 
- studenti sa stalnim prebivalištem na 

području općine Ljubuški, 
- studenti do 26 godina starosti. 

Posebni uvjeti za dobivanje potpore: 
 a) po izravnom kriteriju, potporu će 
ostvariti: 

- dijete, student, invalida Domovinskog 
rata sa 100% invaliditetom, 

- dijete, student, iz obitelji poginulih 
branitelja Domovinskog rata. 

 

 b) po socijalnom kriteriju, potporu će 
ostvariti: 

- dijete, student, iz obitelji korisnika 
stalne socijalne pomoći, 

- dijete, student, iz obitelji slabijeg 
imovinskog stanja. 

 
Članak 3. 

 Potpora, tijekom akademske godine, 
isplaćuje se za deset mjeseci, odnosno za 
razdoblje od  listopada do srpnja. 

Članak 4. 
Potporu ne ostvaruju apsolventi. 

 
II. POSTUPAK ZA DODJELU 
POTPORE 
 

Članak 5. 
 Potporu će ostvariti 50 studenata u 
iznosu od 1000 konvertibilnih maraka. 

 
Članak 6. 

Potpora se dodjeljuje putem Natječaja 
kojega raspisuje Općinski načelnik. 
Natječaj sadrži: 

- opće i posebne uvjete za dobivanje 
Potpore, 

- dokumentaciju koju treba priložiti 
uz zahtjev za dodjelu, 

- vrijeme trajanja Natječaja i 
 - rok u kojem će se objaviti rezultati 
Natječaja. 
 

Članak 7. 
 

Postupak za dodjelu Potpore, utvrđen 
u ovoj Odluci, provest će Povjerenstvo za 
dodjelu studentskih potpora. 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE LJUBUŠKI 



 
 

 
Broj 6/2017 – str.251 Službeni glasnik – Općine Ljubuški                      Ponedjeljak 11.9.2017. godine 

 
 

Povjerenstvo je sastavljeno od tri 
člana koje imenuje Općinski načelnik. 
 

Članak 8. 
Povjerenstvo radi i odlučuje na 

sjednicama. 
U svom radu Povjerenstvo postupa po 

odredbama ove Odluke i odgovorno je 
Općinskom načelniku.  

 
Članak 9. 

Povjerenstvo obavlja slijedeće 
poslove: 
 -  priprema sadržaj Natječaja 
sukladno Odluci, 

- provodi javni Natječaj sukladno 
kriterijima utvrđenim u ovoj Odluci i 
dostavlja Općinskom načelniku, 
-  sastavlja popise studenata koji 
ispunjavaju odnosno ne ispunjavaju 
propisane uvjete te ih dostavlja 
Općinskom načelniku. 

 

Članak 10. 
 Općinski Načelnik objavljuje popise 
studenata koji su ostvarili pravo i koji nisu 
ostvarili pravo na potporu i objavljuje ih na 
oglasnoj ploči Općine.  
 Objavljeni popis je zamjena za 
pojedinačna rješenja o ostvarivanju prava na 
potporu. 
 Prigovor Općinskom načelniku se 
izjavljuje u roku od 8 dana od objave 
rezultata. 

Članak 11. 
Administrativne i tehničke poslove 

oko provedbe ove Odluke provest će Odsjek 
društvenih djelatnosti i zajedničkih poslova 
općine Ljubuški. 
 
III. FINANCIRANJE  I ZAVRŠNE 
ODREDBE      
 

Članak 12. 
 Sredstva potrebna za potporu, po ovoj 
Odluci, osiguravaju se u Proračunu općine 
Ljubuški pod stavkom: Studentske potpore. 
 
 
 

Članak 13. 
Danom stupanja na snagu ove Odluke 

prestaje važiti Odluka o novčanoj potpori 
redovitim studentima iz općine Ljubuški 
broj: 01-02-772/14 od 14. travnja 2014. 
godine. 

Članak 14. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom 
objave u Službenom Glasniku Općine 
Ljubuški a realizirat će se tijekom akademske 
2017./18. godine.    
 
 
OPĆINSKO VIJEĆE  LJUBUŠKI 
 
Broj: 01-02-1493/17  
Ljubuški, 11.rujna 2017. godine          

                       PREDSJEDNIK,  
                                             

  Tihomir Kvesić, v.r.   
095 
            Temeljem članka 6., 14., 44., 76. i  
78. Zakona o građevnom zemljištu 
Federacije Bosne i Hercegovine („Službene 
novine Federacije BiH,“ broj 25/03, 67/05), 
članka 8. stavak 3.  točka 8., a u svezi članka 
13. Zakona o načelima lokalne samouprave ( 
„Službene novine Federacije BiH,“ br. 49/06 
i 51/09) i članka 121. Statuta općine Ljubuški 
(„Sl. glasnik općine Ljubuški“br. 4/06, 
2/08,4/09 i 4/12), Općinsko vijeće Ljubuški 
na XI. sjednici održanoj 11.9.2017.godine; 
d o n o s i      
         
 

ODLUKU 
o određivanju građevnog zemljišta u 

državnom vlasništvu 
       

Članak 1. 
            Ovom Odlukom a u skladu s 
Odlukom Općinskog vijeća Ljubuški o 
provođenju Prostornog plana Općine 
Ljubuški za period od 2015. do 2025. godine 
(„Službeni glasnik općine Ljubuški broj,“ 
5/15) određuje se građevno zemljište na 
dijelu područja općine Ljubuški detaljno 
navedeno u članku 2. ove Odluke. 
 

 



 
 

 
Broj 6/2017 – str.252 Službeni glasnik – Općine Ljubuški                      Ponedjeljak 11.9.2017. godine 

 
 

Članak 2. 
           Građevnim zemljištem određuju se 
nekretnine označene kao: 
            -k.č.br. 355/675,  zvana  „Trnovac,“ 
pašnjak, površina  196 m2, upisana u zk. ul. 
br. 183 k.o. SP-Humac (odgovara po novoj 
izmjeri k.č.br. 2199/20 k.o. Humac), 
            -k.č.br. 355/677,  zvana  „Trnovac,“ 
pašnjak, površina  20 m2, upisana u zk. ul. 
br. 183 k.o. SP-Humac (odgovara po novoj 
izmjeri k.č.br. 2199/22 k.o. Humac), 
            -k.č.br. 836/45,  zvana  „Torina,“ 
pašnjak, površina  154 m2, upisana u zk. ul. 
br. 183 k.o. SP-Humac (odgovara po novoj 
izmjeri k.č.br. 2182/44 k.o. Humac), 
            -k.č.br. 110/1416,  zvana  „Mandići,“ 
gradilište, površina  491 m2, upisana u zk. ul. 
br. 8 k.o. SP-Hardomilje (odgovara po novoj 
izmjeri k.č.br. 1740/2 k.o. Hardomilje), 
            -k.č.br. 44/539,  zvana  „Put 
Grabovine,“ granični put, površina  548 m2, 
upisana u zk. ul. br. 49 k.o. SP-Bijača 
(odgovara po novoj izmjeri k.č.br. 279/2 k.o. 
Bijača), 
            -k.č.br. 1159/8,  zvana  
„Djominovac,“ kuća i zgrada, površina  1119 
m2, upisana u zk. ul. br. 814 k.o. Ljubuški, 
            -k.č.br. 1158/2,  zvana  
„Djominovac,“ekonomsko dvorište, površina  
787 m2, upisana u zk. ul. br. 813 k.o. 
Ljubuški, 
            -k.č.br. 1158/3,  zvana  
„Djominovac,“ekonomsko dvorište, površina  
158 m2, upisana u zk. ul. br. 1969 k.o. 
Ljubuški, 
            -k.č.br. 1159/9,  zvana  
„Djominovac,“ ekonomsko dvorište, 
površina  850 m2, upisana u zk. ul. br. 1704 
k.o. Ljubuški, 
            -k.č.br. 1159/20,  zvana  
„Djominovac,“ ekonomsko dvorište, 
površina  105 m2, upisana u zk. ul. br. 1969 
k.o. Ljubuški, 
            -k.č.br. 1159/21,  zvana  
„Djominovac,“ ekonomsko dvorište, 
površina  116 m2, upisana u zk. ul. br. 1969 
k.o. Ljubuški, 
            -k.č.br. 1159/22,  zvana  
„Djominovac,“ ekonomsko dvorište, 
površina  269 m2, upisana u zk. ul. br. 1969 
k.o. Ljubuški, 

            -k.č.br. 1159/23,  zvana  
„Djominovac,“ ekonomsko dvorište, 
površina  196 m2, upisana u zk. ul. br. 1969 
k.o. Ljubuški, 
            -k.č.br. 1159/24,  zvana  
„Djominovac,“ ekonomsko dvorište, 
površina  89 m2, upisana u zk. ul. br. 1969 
k.o. Ljubuški, 
            -k.č.br. 1159/25,  zvana  
„Djominovac,“ ekonomsko dvorište, 
površina  23 m2, upisana u zk. ul. br. 1969 
k.o. Ljubuški, 
            -k.č.br. 1182/3,  zvana  „Glavni trg,“ 
ostalo neplodno zemljište, površina 2477 m2, 
upisana u zk. ul. br. 3785 k.o. Ljubuški, 
            -k.č.br. 1182/4,  zvana  „Zgrada 
općine,“ park, površina 523 m2, upisana u 
zk. ul. br. 3785 k.o. Ljubuški, 
            -k.č.br. 1182/5,  zvana  „Zgrada 
općine,“ park, površina 101 m2, upisana u 
zk. ul. br. 3785 k.o. Ljubuški, 
            -k.č.br. 1182/7,  zvana  „Zgrada 
općine,“ park, površina 273 m2, upisana u 
zk. ul. br. 1969 k.o. Ljubuški, 
            -k.č.br. 1182/9,  zvana  „Zgrada 
općine,“ park, površina 48 m2, upisana u zk. 
ul. br. 1969 k.o. Ljubuški. 
            -k.č.br. 2215/8,  zvana  „Put za 
Predgrađe,“ neplodno, površina 155 m2, 
upisana u zk. ul. br. 1959 k.o. Ljubuški, 
 

Članak 3. 
              Sastavni dio ove Odluke su kopije 
katastarskog plana u koje su ucrtane sve 
nekretnine obuhvaćene ovom Odlukom. 

 
Članak 4. 

              Nalaže Zemljišnoknjižnom uredu 
Općinskog suda u Ljubuškom upis prava 
vlasništva na  nekretninama navedenim u 
točki 2. ove Odluke u korist Općine 
Ljubuški, Trg dr. Franje Tuđmana 1, ID broj: 
4272111190008 sa dijelom od 1/1, osim na 
nekretnini k.č.br. 1159/8 k.o. Ljubuški na 
kojoj se određuje uknjižba vlasništva u korist 
Općine Ljubuški i Županije 
Zapadnohercegovačke sa sjedištem u 
Širokom Brijegu s dijelom od po 1/2. 
             Na nekretninama iz članka 2. ove 
Odluke u zemljišnim knjigama i 
katastarskom operatu izvršit će se upis 



 
 

 
Broj 6/2017 – str.253 Službeni glasnik – Općine Ljubuški                      Ponedjeljak 11.9.2017. godine 

 
 

promjene kulture i to na onoj parceli na kojoj 
je upisano  „pašnjak“ pa će se umjesto 
postojeće kulture upisati „gradilište.“  Na 
nekretninama k.č.br. 2215/8 k.o. Ljubuški i 
k.č.br. 279/2 k.o. Bijača Katastar općine 
Ljubuški izvršit će brisanje Društvene 
svojine javnih i nekategoriziranih putovi i 
upis Općine Ljubuški kao korisnika.   
   

Članak 5. 
              Ova Odluka stupa na snagu danom 
objave u „Službenom glasniku Općine 
Ljubuški“ 
 
OPĆINSKO VIJEĆE LJUBUŠKI                                                                                                                                                        
 
Broj:01-02-1494/17                                                                   
Ljubuški, 11.9.2017. godine 

                       PREDSJEDNIK,  
  Tihomir Kvesić, v.r.   

096 
          Na temelju  članka 35. stavak 1. točka 
5. i članka 120.  Statuta Općine  Ljubuški  
(''Službeni glasnik Općine Ljubuški'',  broj: 
4/06, 2/08, 4/09 i 4/12), Općinsko vijeće 
Ljubuški na XI. sjednici održanoj 11.9.2017. 
godine, donijelo je  
 

ODLUKU 
o zajedničkoj izgradnji javne podzemne 

garaže 
 

Članak 1. 
Općina Ljubuški zajedno sa JP 

''Parkovi'' d.o.o. Ljubuški pristupa 
zajedničkoj izgradnji javne podzemne garaže 
površine 1900 m2 bruto, kapaciteta oko 50 
parkirnih mjesta na dijelu Trga dr. Franje 
Tuđmana, a u skladu sa Glavnim projektom, 
broj: GIC-IV-39/16. 

 
Članak 2. 

 Svrha izgradnje javne podzemne 
garaže iz članka 1. ove Odluke je 
zadovoljenje potreba građana osiguravanjem 
dovoljnog broja parkirnih mjesta u središtu 
grada, unaprjeđenje urbanog ambijenta i 
uljepšavanje vizure središta grada koje će se 
postići izgradnjom parkovske površine sa 
dodatnim sadržajima na krovu podzemne 

garaže, te ostvarivanje prihoda od naplate 
parkinga. 

Članak 3. 
(1) Izradu projektne dokumentacije za 
izgradnju javne podzemne garaže u cijelosti 
financira Općina Ljubuški. 
(2) Inicijalna sredstva za izgradnju javne 
podzemne garaže u 2017.godini u iznosu od 
200.000,00 KM osigurati će JP ''Parkovi'' 
d.o.o. Ljubuški. 
(3) Procijenjeni dio investicije financirati će 
se sukladno usvojenom Proračunu Općine 
Ljubuški i Financijskom planu JP ''Parkovi'' 
d.o.o. Ljubuški. 

Članak 4. 
Po izgradnji javne podzemne garaže, 

održavanje garaže i naplatu parkiranja će 
sukladno Odluci o povjeravanju javnih 
ovlasti JP ''Parkovi'' d.o.o. Ljubuški obavljati 
JP ''Parkovi'' d.o.o. Ljubuški. 

 
Članak 5. 

  Javna podzemna garaža je u cijelosti 
vlasništvo Općine Ljubuški. 

 
Članak 6. 

            Prihodi ostvareni od obavljanja 
djelatnosti naplate parkiranja u javnoj 
podzemnoj garaži dijele se na sljedeći način: 
- JP ''Parkovi'' d.o.o. Ljubuški dobiva 
70% ukupnih prihoda, 
- Općina Ljubuški dobiva 30% ukupnih 
prihoda.       
                              Članak 7. 

Ovlašćuje se Općinski načelnik da u 
svrhu realizacije ove Odluke zaključi 
Sporazum o zajedničkoj izgradnji sa JP 
''Parkovi'' d.o.o. Ljubuški i sve ostale 
potrebne ugovore o zajedničkoj izgradnji. 

 
Članak 8. 

Ova Odluka stupa na snagu danom 
objave u Službenom glasniku Općine 
Ljubuški. 
 
OPĆINSKO VIJEĆE LJUBUŠKI 
Broj: 01-02-1497/17   
Ljubuški, 11.9.2017. godine                                                       

               
 PREDSJEDNIK,                                                                                                                       

    Tihomir Kvesić, v.r.   



 
 

 
Broj 6/2017 – str.254 Službeni glasnik – Općine Ljubuški                      Ponedjeljak 11.9.2017. godine 

 
 

 
097 
 Na temelju članka 120. Statuta 
Općine Ljubuški („Službeni glasnik“ broj: 
4/06, 2/08 i 4/12), članka 17. Statuta JP 
„Parkovi“ d.o.o. Ljubuški, na zahtjev 
Nadzornog odbora   JP „Parkovi“ d.o.o. 
Ljubuški,  broj: 727/17 od 05.rujna 2017. 
godine  Općinsko vijeće na XI.             
sjednici održanoj 11.9.2017.godine  
d o n o s i: 

 

ODLUKU  
o davanju suglasnosti za zaduženje  JP 

„Parkovi“ d.o.o. Ljubuški 
 

Članak 1. 
 Daje se suglasnost na Odluku o 
zaduženju Javnog poduzeća „Parkovi“ d.o.o. 
Ljubuški broj:727/17, čiji je osnivač i vlasnik 
u 100% udjela općina Ljubuški, u svrhu 
realizacije kapitalnih projekata izgradnje 
vodovoda prema selima Vojnići – Dole, te 
izgradnje pratećih objekata crpnih stanica i 
nabave potrebnih crpki, zatim izgradnje 
podzemne garaže na dijelu Trga dr. Franje 
Tuđmana, te uređenja zeleno – parkovske 
površine sa pripadajućim sadržajima iznad 
podzemne garaže, zatvaranje postojećeg 
kredita za izgradnju vodovoda u naseljenim 
mjestima Crveni Grm-Prolog, te za ostale 
kapitalne projekte koji JP „Parkovi“ d.o.o. 
Ljubuški vode, kao i projekte koji će bit 
predviđeni financijskim planom za naredni 
period. 

Članak 2. 
 Iznos zaduženja iznosi do 
1.000.000,00 KM. 
 

Članak 3. 
              Za realizaciju ove Odluke se 
zadužuje se Uprava poduzeća. 
 

Članak 4. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom 
objave u Službenom glasniku Općine 
Ljubuški. 
 
 
 

 OPĆINSKO VIJEĆE LJUBUŠKI 
 
Broj: 01-02-1498/17 
Ljubuški, 11.9.2017.godine 

                       PREDSJEDNIK,  
                                             

  Tihomir Kvesić, v.r.   
098 

Na temelju članka 26. Zakona o 
organizaciji tijela uprave ŽZH („Narodne 
novine ŽZH“, broj: 9/06), Odluke o naplati, 
organizacije i načinu naplate parkiranja, 
ulaska posjetitelja i korištenja sanitarnih 
čvorova i organizacije ostalih turističkih 
aktivnosti na turističkoj zoni „Objekta 
vanredne prirodne ljepote i prirodne 
rijetkosti“ Kravica („Sl. glasnik Općine 
Ljubuški“, broj: 1/15 i 4/17),  članka 120. 
Statuta općina Ljubuški („Sl.glasnik Općine 
Ljubuški“, broj: 4/06, 2/08, 4/09 i 4/12), 
Općinsko vijeće Ljubuški na XI. sjednici, 
održanoj 11.9.2017. godine, donosi: 

 

ODLUKU 
o izmjeni i dopuni Odluke o naplati, 

organizaciji i načinu naplate parkiranja, 
ulaska posjetitelja i korištenja sanitarnih 
čvorova i organizacije ostalih turističkih 
aktivnosti na turističkoj zoni „Objekta 
vanredne prirodne ljepote i prirodne 

rijetkosti" Kravica. 
 

Članak 1. 
         Ovom Odlukom vrši se izmjena i 
dopuna Odluke o naplati, organizaciji i 
načinu naplate parkiranja, ulaska posjetitelja, 
korištenja sanitarnih čvorova  i organizacije 
ostalih turističkih aktivnosti na turističkoj 
zoni „Objekta vanredne prirodne ljepote i 
prirodne rijetkosti“ Kravica („Sl. glasnik 
Općine Ljubuški“, broj: 1/15 i 4/17), u 
daljnjem tekstu Odluka. 

 
Članak 2. 

        Članak 1. Odluke iza riječi „naplata“ 
dopunjuje se riječima „cijena usluge“. 

 
Članak 3. 

        Članak 16. Odluke se mijenja i glasi: 



 
 

 
Broj 6/2017 – str.255 Službeni glasnik – Općine Ljubuški                      Ponedjeljak 11.9.2017. godine 

 
 

       „Cijena ulaska posjetitelja na lokalitet 
Kravica  se dijeli u tri kategorije i to: odrasli, 
grupe učenika (preko 25 osoba),  od 7 do 18 
godina starosti i djeca do 7 godina. 

- U vremenskom periodu od 
01.listopada do 01.lipnja cijena jedne 
ulazne karte za odraslu osobu iznosi 
6,00 KM, 

- U vremenskom periodu od 01.lipnja 
do 01.srpnja  i u periodu od 01.rujna 
do 01.listopada cijena ulazne karte za 
odraslu osobu iznosi 8,00 KM, 

- U vremenskom periodu od 01.srpnja 
do 01.rujna cijena ulazne karte za 
odraslu osobu iznosi 10,00 KM. 

- Ulazna karta za grupe učenika (preko 
25 osoba)  u vremenskom periodu od 
01.listopada do 01.lipnja iznosi 3,00 
KM, 

- Ulazna karta za grupe učenika (preko 
25 osoba)  u vremenskom periodu od 
01.lipnja do 01.srpnja  i u periodu od 
01.rujna do 01.listopada iznosi 4,00 
KM, 

- Ulazna karta za grupe učenika (preko 
25 osoba)  u vremenskom periodu od 
01.srpnja do 01.rujna iznosi 5,00 KM 

- Djeca starosti do 7 godina života 
imaju pravo na besplatan ulaz. 

      U cijenu je uključena mogućnost posjete 
vodopadu “Koćuša“ i muzeju samostana na 
Humcu. 
       Za grupe koje broje 25 ili više 
posjetitelja odobrava se slobodan ulaz za 
vodiča grupe i vozača autobusa. 
 
      Besplatan ulaz u posjetiteljske zone imaju 
novinari uz prikaz važeće novinarske  
iskaznice sa fotografijom. 
      Ulaz u posjetiteljske zone se ne naplaćuje 
osobama koje imaju nekretnine u 
posjetiteljskim zonama, u smislu neometanog 
prilaza istima. 
Cijena fotografiranja u komercijalne svrhe na 
lokalitetu Kravica  za  1 sat iznosi 50,00 KM, 
a za 1 dan 250,00 KM. 
 Cijena snimanja u komercijalne svrhe na 
lokalitetu Kravica  za 1 sat iznosi 100,00 
KM, a za 1 dan 500,00 KM 

JP „Parkovi“ d.o.o. Ljubuški može 
organizirati iznajmljivanja bicikla i 
čamaca/kajak kanu: 
      - Bicikl (sat) -     5,00 KM 
      - Bicikl (dan) -    20,00 KM 
      - Cjelodnevni najam bicikla 
podrazumijeva vremenski rok koji je isti s 
radnim vremenom  “PJ Kravica“, gdje je 
bicikl iznajmljen. 
- U cijenu najma bicikla uključena je zaštitna 
kaciga i sigurnosni katanac. 
- Prilikom vraćanja bicikla pregledat će se 
ispravnost iznajmljene opreme. 
 - Čamac kajak/kanu 
 1 sat = 10,00 KM 
 30 min = 5,00 KM 
 Cjelodnevni najam čamca kajak/kanu 
40,00 KM. 
 Cjelodnevni najam podrazumijeva 
vremenski rok koji je isti s radnim vremenom 
„PJ Kravica“, gdje je čamac kajak/kanu 
iznajmljen. 
 U cijenu najma čamca, kajaka/kanua 
podrazumijeva se čamac, kajak/kanu, veslo, 
zaštitni prsluk, vodootporna torba i kaciga. 
 Prilikom vraćanja čamca i opreme 
pregledati će se ispravnost opreme.“ 
 

Članak 4. 
          Članak 22. Odluke se briše, a članak 
23. postaje članak 22., a članak 24. postaje 
članak 23.  

Članak 5. 
 U ostalim odredbama Odluka iz 
članka 1. ove Odluke ostaje neizmijenjena. 

 
Članak 6. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 
objave u Službenom glasniku općine 
Ljubuški. 
 
OPĆINSKO VIJEĆE LJUBUŠKI 
 
Broj: 01-02-1499/17  
Ljubuški, 11.9.2017. godine 
 

                       PREDSJEDNIK,  
                                             

  Tihomir Kvesić, v.r.   
 
 



 
 

 
Broj 6/2017 – str.256 Službeni glasnik – Općine Ljubuški                      Ponedjeljak 11.9.2017. godine 

 
 

099 
Temeljem čl. 363 st. 1. Zakona o 

stvarnim pravima („Službene Novine F 
BiH“, 66/13 i 100/13) čl. 2. Odluke o 
postupku, načinima i uvjetima raspolaganja 
nekretninama u vlasništvu općine Ljubuški 
(„Sl. glasnik općine Ljubuški“, br. 5/14) i čl. 
121. st. 3. Statuta općine Ljubuški („Sl. 
glasnik općine Ljubuški“, br. 4/06, 2/08, 4/09 
i 4/12), Općinsko vijeće Ljubuški na 
XI.sjednici održanoj 11.9.2017. godine:  

d o n o s i  
 

ZAKLJUČAK 
o prodaji neizgrađenog građevinskog 

zemljišta  
 

Točka I. 
Odobrava se prodaja  neizgrađenog 

građevnog zemljišta u vlasništvu općine 
Ljubuški označenog kao: 
- k.č.br. 2187/8 zv. Predgrađe, pašnjak 3. 
pov. 714 m2 k.o. Ljubuški, poč. cijena 
62.475,00 KM 
- k.č.br. 3618/29 zv. Gaj, pašnjak 4. pov. 
1188 m2 k.o. Ljubuški, poč. cijena 
103.950,00 KM 
- k.č.br. 539/6 zv. Gaj, gradilište pov. 1574 
m2 k.o. Mostarska Vrata-Gradska, poč. 
cijena 7.083,00 KM 
- k.č.br. 539/7 zv. Gaj, gradilište pov. 1902 
m2 k.o.Mostarska Vrata-Gradska, poč. cijena 
8.559,00 KM 
- k.č.br. 447/15 zv. Janovac, građevinska 
parcela pov. 875 m2 k.o. Mostarska Vrata-
Gradska, poč. cijena 4.375,00 KM 
- k.č.br. 683/3 zv. Mačkov Klanac, gradilište, 
pov. 1164 m2 k.o. Lisice (st.br. 392/8 k.o. 
Lisice) poč. cijena   5.238,00 KM 
- k.č.br. 731/4 zv. Zabreć, pašnjak 4. pov. 
1727 m2 (st.br. 288/178 ) k.o.Lisice, poč. 
cijena 8.635,00 KM 
- k.č.br. 731/5 zv. Zabreć, gradilište, pov. 
159 m2 k.o.Lisice (st.br. 288/187 ) 
k.o.Lisice, poč. cijena 715,50 KM 
- k.č.br. 1186/11 zv. Golovro, gradilište pov. 
747 m2 k.o. Zvirići (st.br. 10/494 k.o. 
Zvirići) poč. cijena 2.241,00 KM 
- k.č.br. 1186/12 zv. Golovro, gradilište pov. 
2427 m2 k.o. Zvirići (st.br. 10/495 k.o. 
Zvirići) poč. cijena 7.281,00 KM 

- k.č.br. 2071/4 zv. Semij, pašnjak 5. pov. 
1942 m2 k.o. Prolog (st.br. 537/44 
k.o.Prolog), poč. cijena 5.826,00 KM 
- k.č.br. 2071/5 zv. Semij, pašnjak 5. pov. 
1221 m2 k.o. Prolog (st.br. 537/45 
k.o.Prolog), poč. cijena 3.663,00 KM 
- k.č.br. 2071/6 zv. Semij, pašnjak 5. pov. 
1239 m2 k.o. Prolog (st.br. 537/46 
k.o.Prolog), poč. cijena 3.717,00 KM 
- k.č.br. 2071/7 zv. Semij, pašnjak 5. pov. 
1525 m2 k.o. Prolog (st.br. 537/47 
k.o.Prolog), poč. cijena 4.575,00 KM 
- k.č.br. 2071/8 zv. Semij, pašnjak 5. pov. 
1693 m2 k.o. Prolog (st.br. 537/48 
k.o.Prolog), poč. cijena 5.925,00 KM 
- k.č.br. 2071/9 zv. Semij, pašnjak 5. pov. 
1961 m2 k.o. Prolog (st.br. 537/49 
k.o.Prolog), poč. cijena 6.863,00 KM 
- k.č.br. 3453/6 zv. Ograde, gradilište pov. 
1200 m2 k.o. Prolog (st.br. 537/58 
k.o.Prolog), poč. cijena 4.200,00 KM 
- k.č.br. 3647/10 zv. Kruševica, pašnjak 5. 
pov. 1064 m2 k.o. Vojnići-Dole (st. br. 
805/583 k.o. Klobuk), poč. cijena 4.256,00 
KM  
- k.č.br. 3647/11 zv. Kruševica, gradilište, 
pov. 1586 m2 k.o. Vojnići-Dole (st. br. 
805/584 k.o. Klobuk), poč. cijena 6.344,00 
KM 
- k.č.br. 3647/12 zv. Kruševica, gradilište 
pov. 813 m2 k.o. Vojnići-Dole (st. br. 
805/585 k.o. Klobuk), poč. cijena 2.845,00 
KM  
- k.č. br. 2226/44 zv. Matinjevac, pašnjak 5. 
pov. 580 m2 k.o. Humac (st.br. 355/801 k.o. 
Humac), poč. cijena 10.150,00 KM  
- k.č. br. 1/16  zv. Humci, gradilište, pov. 
1000 m2 ( st.br. 44/547) k.o. Bijača, poč. 
cijena 3.000,00 KM 
- k.č. br. 424/73 zv. Gaj, gradilište, pov. 1127 
m2 k.o. Hrašljani, poč. cijena 6.762,00 KM 
- k.č. br. 424/74 zv. Gaj, gradilište, pov. 858 
m2 k.o. Hrašljani, poč. cijena 5.148,00 KM 
 
 

Točka II. 
Općinski načelnik raspisat će javni 

natječaj koji će se objaviti u Večernjem listu 
i na oglasnoj ploči općine Ljubuški i to 
najmanje 15 dana od dana predviđenog za 
održavanje licitacije. Primjerak natječaja o 



 
 

 
Broj 6/2017 – str.257 Službeni glasnik – Općine Ljubuški                      Ponedjeljak 11.9.2017. godine 

 
 

licitaciji istovremeno će biti objavljen i na 
oglasnim pločama naseljenog mjesta gdje se 
nekretnine nalaze, kao i na internet stranici 
općine Ljubuški.  
 

Točka III. 
Postupak prodaje zemljišta iz točke I. 

ovog zaključka izvršit će se usmenim javnim 
nadmetanjem-licitacijom. Licitaciju će 
provest Povjerenstvo za provođenje licitacije 
u skladu sa odredbama Pravilnika o postupku 
javnog natječaja za raspolaganje 
nekretninama u vlasništvu Federacije Bosne i 
Hercegovine, županija, općina i gradova i 
Odluke o postupku, načinima i uvjetima 
raspolaganja nekretninama u vlasništvu 
općine Ljubuški. 
 

Točka IV. 
     Ovlašćuje se općinski načelnik da u ime 
Općine Ljubuški zaključi kupoprodajni 
ugovor sa kupcem čija ponuda bude 
najpovoljnija, a nakon pribavljenog mišljenja 
općinskog pravobraniteljstva.   
 

Točka V. 
Ovaj Zaključak bit će objavljen u 

Službenom glasniku općine Ljubuški. 
 
 
OPĆINSKO VIJEĆE LJUBUŠKI 
 
Broj; 01-02-1495/17  
Ljubuški, 11.9.2017. godine  

                       PREDSJEDNIK,  
                                                                                                                                                                

  Tihomir Kvesić, v.r.   
100 
 Općinsko vijeće općine Ljubuški, 
na XI. sjednici održanoj 11.9. 2017. 
godine, povodom zahtjeva Ante Bubala 
Ivanova s Hardomilja za zamjenu i 
prodaju  nekretnina, na temelju članka  
121. stavak 3. Statuta općine Ljubuški 
("Službeni glasnik općine Ljubuški", broj 
4/06, 2/08, 4/09  i 4/12), članka 363. 
Zakona o stvarnim pravima ("Službene 
novine Federacije BiH, broj 66/13 i 
100/13), d o n o s i 
 

ZAKLJUČAK 
 
         Odobrava se zamjena i kupoprodaja 
nekretnina između Općine Ljubuški i Ante 
Bubala Ivanova s Hardomilja, kako slijedi: 
          Općina Ljubuški kao posjednik i 
vlasnik nekretnina označenih kao k.č.br. 
496/7, zvana „Bučine,“ šuma 3 površine 636 
m2, upisana u zk.ul br. 1502 k.o. Hrašljani, 
k.č.br.  468/51, zvana „Bučine,“gradilište 
površine 737 m2, upisana u zk.ul br. 1500 
k.o. Hrašljani, k.č.br. 2598/12, zvana 
„Lazine,“ gradilište površine 1500 m2 k.o. 
Hardomilje, po staroj izmjeri odgovara 
parceli označenoj kao k.č.br. 110/1418 
upisanoj u zk.ul.br. 508 k.o. SP-Hardomilje, 
k.č.br. 2598/13, zvana „Lazine,“ gradilište 
površine 1500 m2 k.o. Hardomilje, po staroj 
izmjeri odgovara parceli označenoj kao 
k.č.br. 110/1419 upisanoj u zk.ul.br. 508 k.o. 
SP-Hardomilje, k.č.br. 2598/14, zvana 
„Lazine,“ gradilište površine 1500 m2 k.o. 
Hardomilje, po staroj izmjeri odgovara 
parceli označenoj kao k.č.br. 110/1420 
upisanoj u zk.ul.br. 508 k.o. SP-Hardomilje, 
ove nekretnine daje u zamjenu Anti Bubalu 
Ivanovu za nekretninu u njegovu vlasništvu i 
posjedu označenu kao k.č.br. 2267/1 zvana 
„Gračine“, livada 4. klase površine 1029 m2 
k.o. Humac, po staroj izmjeri odgovara 
parceli označenoj kao k.č.br. 909/4 upisanoj 
u zk.ul.br. 1536 k.o. SP-Humac,a Općina 
Ljubuški od Ante Bubala kupuje zgradu 
sagrađenu na predmetnoj k.č. 2267/1 k.o. 
Humac za iznos od 66.459,00 KM. 
        Ovlašćuje se načelnik općine Ljubuški 
da sklopi ugovor o kupovini i zamjeni 
predmetnih nekretnina. 
 
OPĆINSKO VIJEĆE LJUBUŠKI 
 
Broj: 01-02-1496/17           
Ljubuški, 11.9.2017. godine                                    

                       PREDSJEDNIK,  
                                             

  Tihomir Kvesić, v.r.   
 
 
 
 



 
 

 
Broj 6/2017 – str.258 Službeni glasnik – Općine Ljubuški                      Ponedjeljak 11.9.2017. godine 

 
 

101 
             Na temelju članka 121. stavka 3. 
Statuta općine Ljubuški (''Službeni glasnik 
Općine Ljubuški'', broj: 4/06, 2/08, 4/09 i 
4/12), i članka 97. Poslovnika Općinskog 
vijeća Ljubuški („Sl. glasnik općine 
Ljubuški“, broj 4/08), Općinsko vijeće 
Ljubuški, na XI.sjednici održanoj 11.9.2017. 
godine, d o n o s i   
 
                                                                                                                                                                                                 

ZAKLJUČAK   
o prihvaćanju Nacrta Odluke o 

određivanju mjesta za održavanje javnih 
okupljanja na području općine Ljubuški 

 
I                                              

  Prihvaća se nacrt Odluke o 
određivanju mjesta za održavanje javnih 
okupljanja na području općine Ljubuški uz 
obvezu da Predlagatelj pripremi Odluku u 
prijedlogu, uzimajući u obzir primjedbe, 
prijedloge i mišljenja iznesena na nacrt 
Odluke. 
 

II 
     Ovaj Zaključak objaviti u 
Službenom glasniku općine Ljubuški. 
 
                                                              
OPĆINSKO VIJEĆE LJUBUŠKI  
 
Broj: 01-02-1500/17                                                             
Ljubuški, 11.9.2017. godine         

                       PREDSJEDNIK,  
                                                                                                                                                                

  Tihomir Kvesić, v.r.   
102 
      Na temelju članka 124. Poslovnika 
Općinskog vijeća Ljubuški („Sl. glasnik 
općine Ljubuški“, broj 4/08), na zahtjev 
Službe za stambeno-komunalne i 
inspekcijske poslove broj: 06/1-23-1478/17 
od 7. rujna 2017. godine za ispravku 
tiskarskih grešaka u Odluci o nazivima i 
označavanju objekata brojevima na području 
općine Ljubuški („Sl. glasnik općine 
Ljubuški“, broj: 1/16 i 3/17), u daljem tekstu 
Odluka, nakon izvršenog usuglašavanja 

utvrđeno je da je u Odluci napravljana 
tiskarska greška, tajnik Općinskog vijeća,   
v r š i   
 

ISPRAVKU 
Odluke o nazivima i označavanju ulica, 
trgova i parkova i označavanju objekata 
brojevima na području općine Ljubuški 

 
I 
 

 U članku 3., stavak 1., točka a), 
alineja 28) riječ „drivatelja“, treba glasiti 
„darivatelja“. 
            U članku 3., stavak 1., točka a), 
alineja 43) iza slova „A“ i „B“ treba stajati 
„.“ i glasi „A.“ i „B.“ . 
            U članku 3., stavak 1., točka a), 
alineja 59) riječ „Cigić“, treba glasiti 
„Cigića“. 
            U članku 3., stavak 1., točka a), 
alineja 65) iza slova „A“ i „G“ treba stajati 
„.“ i glasiti „A.“ i „G.“. 

 
II 
 

 Ispravku objaviti u Sl. glasniku 
općine Ljubuški. 
 
  
OPĆINSKO VIJEĆE LJUBUŠKI  
 
Broj: 01-02-1480/17 
Ljubuški, 11.09.2017. godine  

                               TAJNIK,  
                                             

  Vjerica Vukojević, v.r.   
103 

Na temelju članka 22., stavak 1., 
točka h)., Zakona o lokalnoj samoupravi 
Županije Zapadnohercegovačke („Narodne 
novine Županije Zapadnohercegovačke“, br. 
3/09 i 18/11), članka 45., stavak 1. Uredbe o 
načelima za utvrđivanje unutarnjeg ustrojstva 
županijskih i općinskih tijela uprave i 
županijskih upravnih organizacija („Narodne 
novine Županije Zapadnohercegovačke“, 
broj: 13/08 i 21/12), članka 46. stavak 3. 
Statuta općine Ljubuški („Službeni glasnik 



 
 

 
Broj 6/2017 – str.259 Službeni glasnik – Općine Ljubuški                      Ponedjeljak 11.9.2017. godine 

 
 

općine Ljubuški" broj:  4/06, 2/08, 4/09 i 
4/12), Općinski načelnik općine Ljubuški  

d o n o s i                                                                                                                                                                                                                                                 
 

PRAVILNIK 
o izmjenama i dopuni Pravilnika o 

unutarnjem ustrojstvu Jedinstvenog 
općinskog tijela uprave općine Ljubuški 

 
Članak 1. 

 Ovim  Pravilnikom  vrše  se  izmjene  
i  dopuna Pravilnika o unutarnjem  ustrojstvu 
jedinstvenog  općinskog  tijela  uprave  
općine Ljubuški  („Službeni glasnik  općine  
Ljubuški“,  broj: 03/17),  u  daljnjem tekstu: 
Pravilnik. 

Članak 2. 
 U svim odredbama Pravilnika riječi: 
„rukovoditelj Službe“  zamjenjuju se 
riječima:  „Pomoćnik Općinskog načelnika“, 
a ostale odredbe ostaju neizmijenjene. 
 

Članak 3. 
 (1) U članku 26. u točki 2.1. riječi 
„rukovoditelj Službe“ brišu se. 
 (2) U ostalim odredbama članka 26. 
riječi „rukovoditelj Službe“ zamjenjuju se 
riječima: „Tajnik Općinskog vijeća“. 

 
Članak 4.  

 Na svim predviđenim radnim 
mjestima, unutar stavka „Uvjeti za vršenje 
poslova“, riječi „položen stručni ispit“ 
zamjenjuju se riječima: „položen ispit za 
državnog službenika“. 
 

Članak 5.  
 Na svim predviđenim radnim 
mjestima stručnih suradnika unutar stavka 
„Uvjeti za vršenje poslova“ iza riječi „jedna 
(1) godina radnog staža u struci nakon 
stjecanja visoke stručne spreme, odnosno 
visokog obrazovanja“, dodaju se riječi: „ili 
najmanje pet (5) godina radnog iskustva u 
tijelima državne službe nakon položenog 
stručnog ispita za namještenika u tijelima 
državne službe. 

 
 
 

Članak 6. 
 U ostalim odredbama Pravilnik iz 
članka 1. ovog Pravilnika ostaje 
neizmijenjen. 
 

Članak 7. 
 Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u Službenom  
glasniku  općine Ljubuški. 
 
 
OPĆINSKI NAČELNIK LJUBUŠKI 
 
Broj: 02-05-1074/17  
Ljubuški, 29. svibanj 2017. godine 

                      OPĆINSKI NAČELNIK,  
                                             

  Nevenko Barbarić, v.r.   
104 
 Na temelju članka 40. Statuta općine 
Ljubuški ("Službeni glasnik općine 
Ljubuški", broj: 4/06, 2/08, 4/09 i 4/12), 
Općinski načelnik Ljubuški, d o n o s i 
 

ZAKLJUČAK 
o sufinanciranju troškova prijevoza 
učenika osnovnih i srednjih škola na 
području općine Ljubuški u školskoj 

2017./2018. godini 
 

I. 
 Ovim Zaključkom, utvrđuje se visina 
sufinanciranja općine Ljubuški u troškovima 
prijevoza redovnih učenika osnovnih i 
srednjih škola s područja općine Ljubuški u 
školskoj 2017./2018. godini. 
 

II. 
 Općina Ljubuški sufinancira iznos od 
50% cijene karte za učenike osnovnih škola i 
40% cijene karte za učenike srednjih škola 
koji kupuju redovne mjesečne karte kod 
prijevoznika ovlaštenog od strane Općine 
Ljubuški za prijevoz učenika osnovnih i 
srednjih škola. 
 

III. 
 Roditelji učenika su dužni popuniti 
izjavu te istu vratiti u školu najkasnije do 
dana 8. rujna 2017. godine, temeljem koje 



 
 

 
Broj 6/2017 – str.260 Službeni glasnik – Općine Ljubuški                      Ponedjeljak 11.9.2017. godine 

 
 

Odsjek društvenih djelatnosti i zajedničkih 
poslova sačinjava popis korisnika koji 
ostvaruju pravo na sufinanciranje troškova 
prijevoza. 

IV. 
 Za učenike osnovnih i srednjih škola, 
iz obitelji korisnika stalne socijalne skrbi, 
Općina Ljubuški će u cijelosti snositi 
troškove prijevoza učenika temeljem popisa 
Centra za socijalni rad Ljubuški.  
            Za učenike osnovnih i srednjih škola 
iz obitelji 100% ratnih vojnih invalida, 
Općina Ljubuški će u cijelosti snositi 
troškove prijevoza učenika temeljem Potvrde 
Odsjeka za branitelje iz Domovinskog rata.  
            Za učenike s posebnim potrebama 
Općina Ljubuški će u cijelosti snositi 
troškove prijevoza učenika temeljem izdanih 
Rješenja Odsjeka društvenih djelatnosti i 
zajedničkih poslova Općine Ljubuški.  
           Za svako četvrto i slijedeće dijete iz 
obitelji, Općina Ljubuški će u cijelosti snositi 
troškove prijevoza karte (najnižeg iznosa) 
kod ovlaštenog prijevoznika, na osnovu 
izjave roditelja o broju djece korisnika 
prijevoza, koju će popuniti u Odsjeku 
društvenih djelatnosti i zajedničkih poslova 
Općine Ljubuški. 
 

V. 
 Ovaj Zaključak će se primjenjivati od 
1. rujna 2017. godine a objavit će se u 
Službenom glasniku općine Ljubuški. 
 
OPĆINSKI NAČELNIK LJUBUŠKI 
 
Broj:  02-38-1356/17  
Ljubuški, 16. kolovoza 2017. godine    

                  OPĆINSKI NAČELNIK,  
                                                                                                                                          

  Nevenko Barbarić, v.r.   
105 
 Na temelju članka 40. Statuta općine 
Ljubuški ("Službeni glasnik općine 
Ljubuški", broj: 4/06, 2/08, 4/09 i 4/12), 
Općinski načelnik Ljubuški, d o n o s i 
 

 DOPUNSKI ZAKLJUČAK 
o sufinanciranju troškova prijevoza 
učenika osnovnih i srednjih škola na 

području općine Ljubuški u školskoj 
2017./2018. godini 

 
I. 
 

 Zaključkom ovog tijela broj: 02-38-
1356/17 od 16. kolovoza 2017. godine, 
utvrđeno je sufinanciranje troškova prijevoza 
učenika osnovnih i srednjih škola na 
području općine Ljubuški u školskoj 
2017./2018. godini. 

II. 
  
 U točki IV. alineja 7. riječ "četvrto" 
se mijenja i glasi "treće".   
 

III. 
 

 Ovaj Dopunski zaključak proizvodi 
pravno djelovanje kao i Zaključak iz točke I. 
ovog Dopunskog zaključka, a primjenjivat će 
se od dana objave na oglasnoj ploči Općine 
Ljubuški. 
 
OPĆINSKI NAČELNIK LJUBUŠKI 
 
Broj:  02-38-1356-1/17 
Ljubuški, 4. rujna 2017. godine 

                      OPĆINSKI NAČELNIK,  
                                             

  Nevenko Barbarić, v.r.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Broj 6/2017 – str.261 Službeni glasnik – Općine Ljubuški                      Ponedjeljak 11.9.2017. godine 

 
 

 
106 
         Na temelju članka 2.9 stavka (1) točka 
17. i članka 2.12 stavka (5), a u vezi sa 
člankom 2.15 stavak (3) Izbornog zakona 
Bosne i Hercegovine (“Službeni glasnik 
BiH”, br. 23/01, 7/02, 9/02, 20/02, 25/02, 
4/04, 20/04, 25/05, 52/05, 65/05, 77/05, 
11/06, 24/06, 32/07, 33/08, 37/08, 32/10, 
18/13, 7/14 i 31/16) i člana 195. stav (1) 
Zakona o upravnom postupku („Službeni 
glasnik BiH“, br. 29/02, 12/04, 88/07, 93/09, 
41/13 i 53/16), postupajući u predmetu 
razrješenja zamjenskog člana i imenovanja 
člana Općinskog izbornog povjerenstva 
Ljubuški, Središnje izborno povjerenstvo 
Bosne i Hercegovine je na 39. sjednici, koja 
je održana 02.08.2017. godine, d o n i j e l o 

RJEŠENJE 
(1) Razrješava se dužnosti u članstvu 
Općinskog izbornog povjerenstva Ljubuški: 

1. Željko Perić, zamjenski član 

(2) Daje se suglasnost na Rješenje 
Općinskog vijeća Ljubuški broj: 01-02-
1209/17 od 11.07.2017. godine, kojim se na 
dužnost u članstvu Općinskog izbornog 
povjerenstva Ljubuški imenuje: 

1. Željko Perić, član 

SREDIŠNJE IZBORNO POVJERENSTVO 

Broj: 06-1-07-1-66/16  
Sarajevo, 02.08.2017.godine    

                       PREDSJEDNICA,  
                                                                                                                                                                

Dr. Irena Hadžijabdić, v.r. 
 



 
 

 
Broj 6/2017 – str.262 Službeni glasnik – Općine Ljubuški                      Ponedjeljak 11.9.2017. godine 

 
 

 
SADRŽAJ 

 
  OPĆINSKO VIJEĆE LJUBUŠKI 
094 ODLUKA o novčanoj potpori studentima općine Ljubuški u akademskoj 2017./18. 

godini 
250 

095 ODLUKA o određivanju građevnog zemljišta u državnom vlasništvu 251 

096 ODLUKA o zajedničkoj izgradnji javne podzemne garaže 253 

097 ODLUKA o davanju suglasnosti za zaduženje  JP „Parkovi“ d.o.o. Ljubuški 254 

098 ODLUKA o izmjeni i dopuni Odluke o naplati, organizaciji i načinu naplate 
parkiranja, ulaska posjetitelja i korištenja sanitarnih čvorova i organizacije ostalih 
turističkih aktivnosti na turističkoj zoni „Objekta vanredne prirodne ljepote i prirodne 
rijetkosti" Kravica. 

254 

099 ZAKLJUČAK o prodaji neizgrađenog građevinskog zemljišta 256 

100 ZAKLJUČAK o zamjeni i kupoprodaju nekretnina između općije Ljubuški i Ante 
Bubala 

257 

101 ZAKLJUČAK o prihvaćanju Nacrta Odluke o određivanju mjesta za održavanje 
javnih okupljanja na području općine Ljubuški 

258 

102 ISPRAVKU Odluke o nazivima i označavanju ulica, trgova i parkova i označavanju 
objekata brojevima na području općine Ljubuški 

258 

 OPĆINSKI NAČELNIK LJUBUŠKI  

103 PRAVILNIK o izmjenama i dopuni Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu Jedinstvenog 
općinskog tijela uprave općine Ljubuški 

259 

104 ZAKLJUČAK o sufinanciranju troškova prijevoza učenika osnovnih i srednjih škola 
na području općine Ljubuški u školskoj 2017./2018. godini 

259 

105 DOPUNSKI ZAKLJUČAK o sufinanciranju troškova prijevoza učenika osnovnih i 
srednjih škola na području općine Ljubuški u školskoj 2017./2018. godini 

260 

 SREDIŠNJE IZBORNO POVJERENSTVO BiH  

106 RJEŠENJE o razrješenju dužnosti u članstvu Općinskog izbornog povjerenstva 
Ljubuški i davanju suglasnosti 

261 

   

   

   

   

   

 
IZDAJE OPĆINSKO VIJEĆE LJUBUŠKI 

Stručna služba Općinskog vijeća  
Trg dr. Franje Tuđmana  1  

UREDILA Vjerica Vukojević 

PRETPLATA na telefon 835-503 

fax 833 - 810 

 


